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Ladislav JAKVB- CSACSA 

FA K TÚ R A - daňový doklad 

Dodávate/': 
Ladislav JAKUB - CSA CSA 
Vojany 115 , 076 72 Vojany 

tel. 0905 188 051 
IČO: 40938191, DIČ:SK1020922947 

Slovenská sporiteľňa 
čfslo účtu. 0551991955 l 0900 

IBAN:SK61090000000001991955 BIC SWIFT GIBASKBX. 

sp. C. : Zo -2004102798/2/MA 
reg. Č.: 840- 13118 

20141185 Daňový doklad tislo: 
1--------i 

Objedllávka tíslo: 
'--------t 

Odberatel': 

Obecný úrad 

Vojany 
okr.Michalovce 

076 72 
IČO: 40938191 

Dátum vystavenia: 

DIČ: 2020540137 
02.07.14 

Dátum splatnosti: 16.07.14 
Dátum zdanitel'ného plnenia: 26.06.14 
Forma úhrady: PREVODNÝ PRiKAZ 

Dop.a plat.podm. : 

Za katdý dell ome$kania po dobe splatnosti faktúry sa 

úttuje penále vo vý$ke 0,5% z celkovej ceny FA. 

_ _ Fakturované pololky Monolstvo Mn. Jednotková cena Sadz.DPH DPH Cena vrátane DPH ---- -- - -~ 
Fakturujem vám za: 

Vývoz odpadových vOd 
Doprava 
Čistenie ČOV pri MŠ 

OB EC VOJAN Y 

m3 
km 
hod 

Do~to dňa: Registratúrna lnli!čka· 

J 1- Lťfll l 
Cislo sp1su Znak hodnoty a tetota ulozcnia· , 

~~-------r.~--~--~ 1 Prílohy : Vyhavu)e : 

1------------------ L_ 

53 
123 
2 

1,80 € 
1,20 € 

55,00 € 

l 
20,00% 1 
20,00% 

20% 

19,08 € 
29,52 € 
22,00 € 

114,48€ 
177,12€ 
132,00 € 

- ---- ~-------
Sadzba Základ Daň 

Rozpis DPH: ~,00%--==- _ 353,00 €r---- 70,60 € 
Čiastka k úhrade: 423,60 € 

Ďakujeme Vám za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu- Ladislav JAKUB- CSACSA 
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